
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

WIMPRO GUARULHOS

WIMPRO GUARULHOS

133617 29/03/202502 03 ASSOCIAÃ‡ÃƒO ATLÃ‰TICA BOTUCATUENSE

ASSOCIAÃ‡ÃƒO ATLÃ‰TICA BOTUCATUENSE

Paulista
Sub-12 A2
GINÃ•SIO DO SINDICATO DOS METALÃšRGICOS DE GUARULHOS Guarulhos

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
WELINGTON CLEITON LIMA

JACIARA SEVERO DOS SANTOS
FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA

82
126
1639
28

12:17 12:27

01 02

12:28 12:41

01 00

12:46 13:10

00 01
02 03

174865 MURILLO ALEXANDRE SILVA 01
203344 MATHEUS VIEIRA DOS REIS 04
192779 JOÃ£O VITOR GONÃ§ALVES BEZERRA 06
173327 CARLOS EDUARDO SOUZA CAVALARI 07
181244 RYAN RODRIGUES PALMA 08
178331 CAUÃ£ ROMA RIBEIRA DA SILVA 09
172279 LUCAS ZANETTI DOS SANTOS 10
185888 LEONARDO SILVA CRUZ 11 16:54
192979 GUILHERME FIGUEIREDO FELIPE 12
187531 BERNARDO DE ANDRADE DÃ³RIA 13
203338 RYAN SCHMIDT KAWANO 14
192525 RAFAEL FERNANDO DO VALE DELFIM 15
175119 BERNARDO FALOPA PELAGENS 16
205804 MIGUEL TELES BRANDÃ£O 17
174478 GABRIEL SOUZA GIEHL 18

01
18
12
01

07
13
04
09
06
10

08
14
10
07

09
16
11
09

10
17
15

x
xxx

VINICIUS CORDEIRO BATISTA7696

MAICON HENRIQUE PEREIRA7946

0901
04:52

1602
11:05

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

205532 DAVI WILLIAN NERY DE BARROS 01 15:41
204437 ARTHUR FOGAR DE PAULA 02
205526 VICTOR HUGO INDALECIO FRANQUE 04
204447 DIEGO AZEVEDO VANNUCCHI 06
192580 ARTUR QUINTEIRO ARBEX 09
200700 MATHEUS FELIPE LEITE 10
200920 MIGUEL DA SILVA ZANLUQUI 11
204444 MIGUEL NUNES FUSCO ROSA 12
201286 MIGUEL GARCIA DE GOES 13
204430 LUIZ EDUARDO HAYASHIDA PAGANINI 14
200919 RENATO COUTINHO SOUTO MAIOR 15
204442 ANTONIO MARIANO DA SILVA PAIVA 16
205853 HENZO HENRIQUE ANGELO RIBEIRO 17

01
12
01

09
06
02
09

10
13
10

11
14
15
09
11

15
16
17
15

xx
xx

1101

04:13

1002

04:22

1703

15:11

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RODRIGO LUIS GARCIA8953

JOSE MARCELO D. ALHO JUNIOR8924

R
Y

A
N

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 P
A

LM
A

 (
8)

V
IN

IC
IU

S
 C

O
R

D
E

IR
O

 B
A

T
IS

T
A

A
R

T
U

R
 Q

U
IN

T
E

IR
O

 A
R

B
E

X
 (

9)

R
O

D
R

IG
O

 L
U

IS
 G

A
R

C
IA

LILIANE DO VALE DELFIM 9587

WIMPRO GUARULHOS

PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO 1240

ASSOCIAÃ‡ÃƒO ATLÃ‰TICA BOTUCATUENSE


