



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

133617 WIMPRO GUARULHOS 02 X 03 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE 29/03/2025

<b>COMPETIÇÃO:</b> Paulista	<b>DIVISÃO:</b> A2	<b>SÉRIE:</b>
<b>CATEGORIA:</b> Sub-12		
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO DO SINDICATO DOS METALÚRGICOS DE GUARULHOS		<b>CIDADE:</b> Guarulhos
82	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO	
126	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> WELINGTON CLEITON LIMA	
1639	<b>CRONOMETRISTA:</b> JACIARA SEVERO DOS SANTOS	
28	<b>ANOTADOR:</b> FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA	

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:17	12:27
2º PER.	12:28	12:41
3º PER.	12:46	13:10
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 02
2º PER.	01	X 00
3º PER.	00	X 01
FINAL	02	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - WIMPRO GUARULHOS

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
174865	MURILLO ALEXANDRE SILVA	01			01	07	08	09	10
203344	MATHEUS VIEIRA DOS REIS	04			18	13	14	16	17
192779	JOÃO VITOR GONCALVES BEZERRA	06			12	04	10	11	15
173327	CARLOS EDUARDO SOUZA CAVALARI	07			01	09	07	09	
181244	RYAN RODRIGUES PALMA	08				06			
178331	CAUÃ ROMA RIBEIRA DA SILVA	09				10			
172279	LUCAS ZANETTI DOS SANTOS	10							
185888	LEONARDO SILVA CRUZ	11	16:54						
192979	GUILHERME FIGUEIREDO FELIPE	12							
187531	BERNARDO DE ANDRADE DÓRIA	13							
203338	RYAN SCHMIDT KAWANO	14							
192525	RAFAEL FERNANDO DO VALE DELFIM	15							
175119	BERNARDO FALOPA PELAGENS	16							
205804	MIGUEL TELES BRANDÃO	17							
174478	GABRIEL SOUZA GIEHL	18							
7696	<b>Técnico:</b> VINICIUS CORDEIRO BATISTA								
7946	<b>Massagista:</b> MAICON HENRIQUE PEREIRA								
	<b>Preparador Físico:</b>								
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>								
	<b>Auxiliar Técnico:</b>								

**CAPITÃO:**  
RYAN RODRIGUES PALMA (8)

**TÉCNICO:**  
VINICIUS CORDEIRO BATISTA

01	09	02	16	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
04:52	11:05																					

EQUIPE "B" - ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
205532	DAVI WILLIAN NERY DE BARROS	01	15:41		01	09	10	11	15
204437	ARTHUR FOGAR DE PAULA	02			12	06	13	14	16
205526	VICTOR HUGO INDALECIO FRANQUE	04			01	02	10	15	17
204447	DIEGO AZEVEDO VANNUCCHI	06			09		09	15	
192580	ARTUR QUINTEIRO ARBEX	09					11		
200700	MATHEUS FELIPE LEITE	10							
200920	MIGUEL DA SILVA ZANLUQUI	11							
204444	MIGUEL NUNES FUSCO ROSA	12							
201286	MIGUEL GARCIA DE GOES	13							
204430	LUIZ EDUARDO HAYASHIDA PAGANINI	14							
200919	RENATO COUTINHO SOUTO MAIOR	15							
204442	ANTONIO MARIANO DA SILVA PAIVA	16							
205853	HENZO HENRIQUE ANGELO RIBEIRO	17							
8953	<b>Técnico:</b> RODRIGO LUIS GARCIA								
	<b>Massagista:</b>								
	<b>Preparador Físico:</b>								
8924	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b> JOSE MARCELO D. ALHO JUNIOR								
	<b>Auxiliar Técnico:</b>								

**CAPITÃO:**  
ARTUR QUINTEIRO ARBEX (9)

**TÉCNICO:**  
RODRIGO LUIS GARCIA

01	11	02	10	03	17	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
04:13	04:22	15:11																					

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

<b>REPRESENTANTE:</b> LILIANE DO VALE DELFIM	<b>REGISTRO:</b> 9587
<b>EQUIPE:</b> WIMPRO GUARULHOS	<b>ASSINATURA:</b>
<b>REPRESENTANTE:</b> PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO	<b>REGISTRO:</b> 1240
<b>EQUIPE:</b> ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE	<b>ASSINATURA:</b>